PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О мерах по наполнению доходной части

бюджета Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района в 2018 году
В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора)  Краснодарского края от 12 февраля 2018 года № 21-р «О мерах по наполнению доходной части консолидированного бюджета Краснодарского края в
2018 году», в целях обеспечения роста доходной части бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в 2018 году            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий, направленных на увеличение наполняемости доходной части бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в 2018 году (прилагается).

2. Финансовому отделу администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Гринченко):

1) обеспечить выполнение плана мероприятий, направленных на увеличение наполняемости доходной части бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в 2018 году;

2) ежеквартально, до 20 числа месяца следующего за отчётным периодом, представлять в финансовое управление администрации муниципального образования Щербиновский район информацию о ходе выполнения мероприятий.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;
2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко